
Nejpokročilejší adaptivní systém kvality vzduchu



Proprietary and Confidential.       |        2

Dýchací zóna?

Produkty ze systému Array byly navrženy tak, 
aby byly co nejblíže znečišťujícím látkám i lidem:

• Strop & výklenek
• střed místnosti,
• přímo nad dýchací zónou,

• horký vzduch stoupá vzhůru.

• Nástěnné jednotky
• namontované na periferii,
• nasávají vzduch z dýchací zóny.

• Stojanové jednotky
• přenosné,
• flexibilní.

Oblast s obsazeným prostorem
• mezi 3” and 72” (8 – 180 cm) nad podlahou
• > 24” (60 cm) od zdí
• > 24” (60 m) od pevných klimatizačních zařízení

-ASHRAE Standard 62.1

“dýchací zóna”



Proč je nejlepší umístění nad dýchací zónou:
• blíže ke zdroji,
• teplý vzduch stoupá vzhůru,
• cirkulace vzduchu (tzv. Coandův efekt).



Spojením čističek vzduchu, 
senzorů a monitorů přes LTE 
vznikne komplexní síť pro 
optimální kvalitu vzduchu v 
jakékoliv místnosti, podlaží nebo 
budově. Rozmanitost jednotek 
umožňuje správnou konfiguraci 
podle potřeby.

Bezproblémová 
& škálovatelná 

integrace

Efektivní & 
účinná filtrace

Automatické 
senzory
& reakce

Monitoring
& data

v reálném čase

Array’s EnviroSmart+ pokročilé 
senzory proaktivně monitorují 
každou oblast a automaticky 
reagují na vaše potřeby tak, 
aby byl vzduch v interiéru 
čistý.

Propojenost systému a rychlá 
odezva spojená s 
patentovaným filtračním 
procesem přináší čistý vzduch 
rychleji a efektivněji než 
tradiční systémy.

Aplikace Viewpoint 
ukazuje  data, notifikace, 
trendy and informace, které 
umožňují optimální řízení 
kvality vzduchu
v interiéru.

 

Nejpokročilejší adaptivní systém kvality vzduchu



∙ Systém HVAC nemusí v mnoha případech zajišťovat dostatek 
doporučených výměn vzduchu za hodinu pro daný prostor. 

       S Array můžeme zlepšit účinnost ventilace.

∙ Systémy HVAC často reagují pomalu na měnící se podmínky v 
prostoru, jako např. rychlý nárůst obsazenosti nebo uvolňování 
VOC.  Technologie Array’s EnviroSmart+ proaktivně monitoruje a 
reaguje na měnící se podmínky.

∙ Systémy HVAC neběží neustále, jakmile je dosaženo nastavené 
hodnoty termostatu, často vypínají proudění vzduchu. Žádné 
proudění vzduchu = žádná filtrace nebo účinnost in-duct řešení.  
Array je navržen tak, aby fungoval efektivně 24/7, což vám dodá 
klid.

Jak Array
doplňuje HVAC

Array®

optimalizováno na

3-5
výměn vzduchu

za hodinu
ideální výborná dobrá

úplné 
minimum nízká

6 5-6 4-5 3-4 <3

Počet výměn 
vzduchu

v místnosti
za hodinu



Technologie
senzorů a filtrů



Proprietary and Confidential.       |        7

AM Pro

PM2.5VOCSvětlo ZvukPohyb

Ovládání

AM Pro 
PC

PM2.5 TVOC Teplot
a RH CO2SvětloTlak ZvukPohyb

Kvalita vnitřního vzduchu

Ovládání

Komfort

Array

VOCSvětlo ZvukPohyb

Ovládání

Hlavní

Hlavní

Hlavní

Technologie senzorů Fellowes



Proprietary and Confidential.       |        8

Co jeEnviroSmart +™

• Rozšířená sada senzorů IAQ.

• Nepřetržitý monitoring.

• Patentovaná technologie 
Responsive Air Purification, 
která přímo reaguje na změnu 
podmínek vzduchu.

• Sdílení senzorů mezi jednotkami
ve stejném prostoru.

                             =
Rychlejší & více efektivní filtrace.



Proprietary and Confidential.       |        9

Představujeme RESET Air Index
RESET je datový standard, nikoliv designový standard.

U datového standardu je kladen důraz na sběr dat a jejich kvalitu. RESET nevyžaduje ani nenabízí 
specifická řešení, protože každý vnitřní prostor a/nebo budova je jiný/á a bude vyžadovat různá řešení
v závislosti na situaci, která se odráží v datech.

RESET je především standard pro kvalitu dat a cílem je shromažďovat data, která jsou důvěryhodná, 
použitelná a relevantní. 

Soustředí se na:
- Monitoring specifikací a požadavky na nasazení.
- Požadavky na instalaci.
- Vykazování dat a požadavky na platformu.

Rozsah: Index mezi 0-100%.



Proprietary and Confidential.       |        10

Třístupňová filtrace
• Integrace předfiltru, uhlíkového a H13 HEPA filtru (nemocniční stupeň).

• Na všech jednotkách Array je eliminovaná ionizace.
• Stropní/zapuštěné čističky jsou vybavené 360stupňovým filtrem.
• Nástěnné & stojanové čističky obsahují standardně předfiltr a hybridní 

filtr.

Životnost filtru 1 rok
• Přední otevírání pro snadný přístup.
• Méně údržby, méně starostí.

Filtrace pro nemocnice
• 99.95% účinnost při zachycování molekul o velikosti 0.1 mikronu včetně 

virů, alergenů a choroboplodných zárodků.

Efektivní & účinná filtrace



Proprietary and Confidential.       |        11

Efektivní & účinná filtrace

1 2 3

Zachycuje velké 
částice.

Absorbuje 
pachy a těkavé 

organické 
sloučeniny.

Zachycuje malé 
částice o velikosti 
0,1 mikronu, jako 

jsou viry, alergeny a 
bakterie.

Předfiltr Aktivní uhlíkový filtr H13 HEPA filtr



PŘIVÍTEJTE ŘADU

Sortiment 



Proprietary and 
Confidential

Array™ Ceiling AC2

Array™ Recess AR2 Array™ Recess AR1
Array™ Recess AR1-UVC

Array™ Wall AW2

Array™ Wall AW1

Array™ Stand AS2

Array™ Stand AS1

Array™ Lookout Array™ Signal
Array™ Viewpoint

Kompletní řada produktů 
Fellowes Array spolupracuje 
tak, aby poskytovala intuitivní 
a koordinovanou reakci
na podmínky kvality Vašeho 
vzduchu – vše navrženo
s čistou, minimalistickou 
estetikou.

Díky počtu konfigurací
a možností instalace je řada 
Array navržena tak,
aby doplnila a vylepšila 
jakýkoliv prostor.



Fellowes® Array™ Ceiling Fellowes® Array™ Recess Fellowes® Array™ Wall
Fellowes® Array™ Stand

Fellowes® Array™ Lookout Fellowes® Array™ Signal Fellowes® Array™ Viewpoint 



Proprietary and Confidential.       |        15

Array® Recess

Array™ univerzální info

Níže uvedené specifikace platí pro zapuštění (bez UV záření), 
strop, stěnu a stojan.

• Hybridní a  H13 HEPA filtry vydrží 1 rok.

• Připojení k řídícímu panelu IoT:

o  Samostatné, zabezpečené připojení (LTE) ke cloudu.

o Sdílení senzorů pro optimální sanaci.

• AHAM ověření.

• Certifikováno k odstranění SARS-CoV-2, H1N1 a Rhinoviru.

• Záruka 5 let.



Kód Rozměry 
Š X D X H (mm)

Váha 
(kg) Barva

5889301 (B)
5889302 (Č) 1245 x 330 x 368 21,3 bílá, 

černá

Ceiling AC2

• Navržena pro zavěšení na otevřené stropy vysoké 3 – 6 m.

• Ideální instalace 2,7 – 3 m od podlahy, která je těsně nad dýchací zónou 
(0,9 – 2 m od podlahy).

• Energeticky účinný design ARRAY Ceiling AC2 zahrnuje jedinečný ventilátor
se smíšeným prouděním. Je navržený tak, aby maximalizoval proudění vzduchu 
a zároveň poskytoval tichý provoz.

• Zahrnuje technologii EnviroSmart+™.

Oblast pokrytí (m2)

počet výměn 
vzduchu/hod

výška stropu

3 m 3,6 m
1 405 338
3 135 113
5 81 68



RESET certifikované senzory  IAQ
(PM2.5, TVOC, teplota, RH, CO2)

Včetně kabeláže
k montáži a upevnění

Kontrolní a komfortní senzory
(pohyb, zvuk, světlo, tlak)

Tlačítkový 
ovládací panel

IoT informační panel 
a 

Sdílení senzorů
(LTE)

Třecí panty

Displej s kvalitou 
vzduchu v interiéru

Indikátor výměny filtru

filtr s aktivním uhlím (1 rok)

předfiltr
H13 HEPA filtr (1 rok)

Snadno čistitelné 
žaluzie

5-rychlostní automatický 
režim



Recess AR1

Array™ Recess AR1 obsahují 
jeden filtr 3-v-1.

• Navrženo pro zapuštění do standardního rastrového stropu
bez potrubí (funguje dobře v otevřeném stropě).

• Energeticky účinný design jednotek Array™ Recess zahrnuje 
jedinečný ventilátor se smíšeným prouděním. Je navržen tak, aby 
maximalizoval proudění vzduchu při tichém provozu.

• Zahrnuje technologii EnviroSmart+™.

Kód Rozměry 
Š X D X H (mm)

Váha 
(kg) Barva

5888701 595 x 595 x 314.2 18,3 bílá

Oblast pokrytí (m2)

počet 
výměn 

vzduchu/
hod

výška stropu

2,4 m 3 m 3,6
1 213 170 142
3 71 57 47
5 43 34 28



• Čistý, subtilní design nabízí integrovanou a bezproblémovou 
instalaci do standardního mřížkového stropu (funguje dobře
v otevřeném stropě).

• Energeticky účinný design jednotek Array™ Recess zahrnuje 
jedinečný ventilátor se smíšeným prouděním. Je navržen tak, 
aby maximalizoval proudění vzduchu při tichém provozu.

• Zahrnuje technologii EnviroSmart+™.

Kód
Rozměry 

Š x D x H (mm)
Váha         

(kg) Barva

5889001 1202,5  X 599 X 314,2  34,5 bílá

Recess AR2

Array™ Recess AR2 
obsahují dva filtry 3-v-1.

Oblast pokrytí (m2)

počet 
výměn 

vzduchu/
hod

výška stropu

2,4 m 3 m 3,6
1 425 340 283
3 142 113 94
5 85 68 57



RhinovirusSARS-COV2 H1N1

RESET certifikované senzory  IAQ
(PM2.5, TVOC, teplota, RH, CO2)

Kontrolní a komfortní senzory
(pohyb, zvuk, světlo, tlak)

Tlačítkový 
ovládací panel

IoT informační panel 
a 

Sdílení senzorů 
(LTE)

Magnetický a sklopný 
přední panelDisplej s kvalitou 

vzduchu v interiéru

Indikátor výměny filtru

filtr s aktivním uhlím (1 rok)

předfiltr (ISO 16890)
H13 HEPA filtr (1 rok)

Čistý, subtilní design

Světlo AQI

5-rychlostní automatický režim

Recess AR1 a AR2



• Čistý, subtilní design nabízí integrovanou a bezproblémovou závěsnou instalaci
do standardního rastrového stropu, čistička je navržena pro obsazené prostory. 

• Patentovaná komora s ultra vysokou odrazivostí využívá stíněnou celokovovou komoru 
navrženou tak, aby vydržela po celou dobu životnosti jednotky.

• Poskytuje vysokou efektivitu již při prvním průchodu a je speciálně navržena tak,
aby poskytovala nepřetržitou ultrafialovou ochranu 24/7 proti vzdušným bakteriím, 
virům a plísním.

Recess AR1 UVC

Kód Rozměry 
W x D x H (mm)

Váha       
(kg)

Barva

5889601 1195 x 595 x 278 28,4 bílá

Oblast pokrytí (m2)

počet 
výměn 

vzduchu/
hod

výška stropu

2,4 m 3 m 3,6
1 88 71 59
3 29 24 20
5 18 14 12



RhinovirusSARS-COV2 H1N1

Tlačítkový 
ovládací panel

IoT informační 
panel (LTE)

Magnetický a sklopný 
přední panelDisplej s kvalitou

vzduchu v interiéru

Indikátor údržby

předfiltr (ISO 16890)
baktericidní UV lampa (1 rok)

Čistý, subtilní design

>98.5% míra zabití bakterií a virů
při prvním průchodu

“Ultrafialové germicidní ozařování, 
neboli UVGI, je použití ultrafialové(UV) 
energie k zabíjení virových, bakteriálních a 
plísňových organismů.”

-CDC

Recess AR1 UVC



• Integrovaný displej ukazující stav vzduchu 
uživatelům v daném prostoru.

• Zahrnuje technologii EnviroSmart+™ .

AW1 and AS1

Array AW1 a AS1 obsahují 3-stupňovou 
sadu filtrů (předfiltr, uhlíkový a H13 HEPA).

9,1

11,3 

534 x 241 x 495 

534 x 270 x 576 

Kód Rozměry 
Š X D X H (mm)

Váha 
(kg) Barva

5884901 
(zeď) 

5884301 
(stojan) 

               
bílá 

          
bílá 

 

Oblast pokrytí (m2)

počet 
výměn 

vzduchu/
hod

výška stropu

2,4 m 3 m 3,6
1 179 143 119
3 60 48 40
5 36 29 24



• Integrovaný displej ukazující stav vzduchu 
uživatelům v daném prostoru.

• Zahrnuje technologii EnviroSmart+™ .

AW2 and AS2

Array AW1 a AS1 obsahují dvě 3-stupňové 
sady filtrů (předfiltr, uhlíkový a H13 HEPA).

15,9

18,1 

885 x 421 x 483 

 885 x 270 x 576 

Kód Rozměry 
Š X D X H (mm)

Váha
(kg) Barva

5885201 
(zeď) 

5884601 
(stojan) 

               
bílá 

          
bílá 

Oblast pokrytí (m2)

počet 
výměn 

vzduchu/
hod

výška stropu

2,4 m 3 m 3,6
1 319 255 213
3 106 85 71
5 64 51 43



Nástěnné a stojanové jednotky
IoT informační panel a 

Sdílení senzorů (LTE)

Čistý, vylepšený design

RESET certifikované senzory  IAQ
(PM2.5, TVOC, teplota, RH, CO2)

Kontrolní a komfortní senzory
(pohyb, zvuk, světlo, tlak)

Indikátory výměny filtrů

předfiltr
H13 HEPA a aktivní uhlík
Hybridní filtr (1 rok)

5-rychlostní automatický režim

Display na jednotce
• navržen pro viditelnost informací

na první pohled

Kapacitní dotykový ovládací panel

Zámky odolné proti 
neoprávněné manipulaci

Rukojeť pro přenos
• pouze stojan



Nástěnné a stojanové jednotky: nové uživatelské rozhraní

Zobrazuje “čisto” a “čištění”

Barvy kvality vzduchu

• Odpovídá světlu AQI 

• Modrá – výborná

• Jantarová – průměrná

• Červená - nízká

RESET index kvality vzduchu
• Index kvality ovzduší 3. strany.

• Procenta 0% - 100%, 100% je nejlepší.
• Vypočteno z PM2.5, TVOC & CO2.

• Již neobsahuje “zachyceno % částic”.
• Odstraněn senzor měřící čistý 

vzduch.

Kritická data senzoru IAQ
• PM2.5, TVOC & CO2 hodnoty.
• Jednotlivé hodnoty jsou barevně 

odlišené.
• Modrá, žlutá, červená.

Displej na jednotce
• navržen pro viditelnost informací na první pohled



Nástěnné a stojanové jednotky: uživatelské rozhraní



Lookout

• Pomocí displeje Lookout 
můžete ovládat jednotky 
Array™ umístěné v daném 
prostoru.

• Zobrazuje přesný stav kvality 
vzduchu a průběh .

• Tiché tlačítko – uvede všechny 
jednotky v prostoru na 1 hodinu 
do tichého režimu.

• Možnost upevnění na stěnu 
nebo varianta se stojanem.

Kód Rozměry 
W x D x H (mm)

Váha       
(kg)

Barva

5886001 175 x 77 x 142 0,53 bílá

Technická specifikace

Požadavky 
na napájení AC230V/60Hz

IoT 
konektivita LTE

Délka kabelu 1,78 m

Hardware

Napájecí adaptér
2x #6-32 šrouby

2x sádrokartonové kotvy
Záruka 5 let

Kód Rozměry 
W x D x H (mm)

Váha       
(kg)

Barva

5886101 171 x 76 x 142 0,84 bílá

Technická specifikace

Požadavky 
na napájení AC230V/60Hz

IoT 
konektivita LTE

Hardware

Nástěnná instalace
Nástroje pro odstranění

4x #6-32 x 38 mm šrouby
Záruka 5 let



Lookout

*Subject to change

Zobrazuje “čisto” a “čištění”

Barvy kvality vzduchu

• Odpovídá světlu AQI 

• Modrá – výborná

• Jantarová – průměrná

• červená - nízká

RESET index kvality vzduchu
• Index kvality ovzduší 3. strany.

• Procenta 0% - 100%, 100% je nejlepší.
• Vypočteno z PM2.5, TVOC & CO2.

• Již neobsahuje “zachyceno % částic”.
• Odstraněn senzor měřící čistý 

vzduch.

Kritická data senzoru IAQ
• PM2.5, TVOC & CO2 hodnoty.
• Jednotlivé hodnoty jsou barevně 

odlišené.
• Modrá, žlutá, červená.

Vzdálený displej Lookout
• Navržen pro viditelnost informací na 

první pohled.

Aktuální nastavení ventilátoru
• Ukazuje aktuální nastavení, které 

většina jednotek v prostoru 
používá.

Tichý časovač
• Pokud stisknete, nastaví všechny 

jednotky přiřazené do tohoto 
prostoru na 1 hodinu do tichého 
automatického režimu.

• Pro zrušení stiskněte znovu.



Signal

IAQ Light indikuje kvalitu vzduchu 
detekovanou senzory.

• Modrá - výborná
• Žlutá - průměrná
• Červená - nízká

• Zařízení Signal poskytuje další možnost monitorování IAQ jako součást celkové 
sanační sítě čističek vzduchu Array™ nebo může fungovat bez připojených čističek 
vzduchu jako samostatný monitor IAQ.

• Integrovaná sada senzorů kvality vnitřního vzduchu (IAQ) zahrnuje částice (PM10, 
PM2.5), teplotu, vlhkost (rH), oxid uhličitý (CO2), tlak a TVOC.

• Signal se připojuje přes LTE ke cloudovému řídicímu panelu Array™ Viewpoint.

• Signal může fungovat bez připojených čističek Array™ v samostatném 
monitorování.

Kód Rozměry 
W x D x H (mm)

Váha       
(kg)

Barva

5885501 107 x 107 x 41 0,39 bílá

Technická specifikace

Požadavk
y na 

napájení
AC230V/60Hz/3.0A

IoT 
konektivita LTE

Délka 
kabelu 1,8 m

Hardware

Napájecí adaptér
2x #6-32 šrouby

2x sádrokartonové kotvy
Záruka 5 let



VÍTEJTE U

tréninku

Viewpoint



Proprietary and Confidential.       |        32

Array cíle připojení IoT

1. Vyčištění vzduchu– pomocí sdílených senzorů mezi jednotkami je zajištěno rychlé vyčištění 
vzduchu. 

1. Monitoring – ukazuje stav, trendy, rizikové faktory a potvrzuje, že čističky vzduchu pracují 
správně.

1. Vizuální stránka – jednoduchý a čistý design umožňuje zařízení, aby si získalo kredit a nebyl u 
něj řešen pouze provozní aspekt.

1. Management – snadná správa (filtry) pro zajištění optimálního výkonu a údržby. 
Budoucí napojení na hlavní BMS (building mgmt system), přidané řešení pro chytré budovy a řízení kvality vzduchu.

Poskytujeme komplexní řešení pro řízení kvality vzduchu prostřednictvím distribuované sítě 
zařízení, vzdálených displejů a senzorů poskytujících proaktivní nápravu v reálném čase, 
monitorování a řídící panely.

Objective: Provide a comprehensive solution for IAQ control through monitoring, awareness, 
recommendations, and rapid efficient remediation 



Proprietary and Confidential.       |        33

Array IoT:  uživatelské zkušenosti

Bezproblémové přihlášení
•  Hladká inicializace LTE.
• Jednoduché vytvoření účtu.
• Rychlá synchronizace zařízení.
• Snadné seskupování.
• Profesionální informační panel.

Profesionální informační panel

• Vyvinuto pro netechnické uživatele.
• Otestováno s netechnickými uživateli.
• Jasné informace.
• Jednoduchá navigace.
• Jsou zde definice senzorů.
• Reporty ze zařízení/prostoru/budovy.

Správa zařízení

• Metrika indikátoru kvality vzduchu.
• Shrnutí dat ze senzorů.
• Grafy senzorů a kvality vzduchu.
• Podrobnosti/stav zařízení.
• Ovládání jednotky.
• Časovače a plánování.

Správa filtrů/žárovek

• Stavy.
• Zbývající životnost.
• Ukazatele docházejících filtrů.
• Typy filtrů.
• Změna pořadí.
• Export údržby.

Oznámení

• Poruchy zařízení.
• Upozornění na špatnou 

kvalitu ovzduší.
• Zbývající životnost filtru.



Proprietary and Confidential.       |        34

Kompletní údaje o kvalitě 
vzduchu dostupné kdekoliv a na 
jakémkoliv zařízení.

● Intuitivní cloudový řídicí panel Array 
poskytuje správcům budov komplexní 
přehled o kvalitě vzduchu v budovách.

● Vedoucí mohou plánovat údržbu, sledovat 
kvalitu vzduchu v průběhu času a také 
sledovat souvislosti se spotřebou energie.

● Díky Array máte také kontrolu
nad poskytováním zdravějšího prostoru
pro své zaměstnance.

Představujeme Fellowes Array Viewpoint



Proprietary and Confidential.       |        35

Fellowes Array Viewpoint

● Sdílené senzory mezi jednotlivými jednotkami 
v daném prostoru.

● Dálkové ovládání jednotek.

● Aktuální RESET Air Index.

● Stav zařízení a notifikace změny stavu filtrů.

● Víceúrovňová správa účtů.

● Časovače a plánování pro kteroukoliv jednotku
v systému.

● Vylepšené sdílené senzory a ovládání jednotek.

● Současná i předešlá data k analýze a 
identifikování případných AIQ obav.

● Export dat.

● Upozornění na údržbu jednotek a 
pokročilé řešení problémů.

● Aktuální životnost filtrů a historie výměn.

● Komunitní panel.

● Budoucí BMS integrace.

FUNKCE
Intuitivní řídicí panel provozovaný v cloudu poskytuje uživatelům 

komplexní přehled o kvalitě vzduchu v jejich budovách:



Array Viewpoint:  3 uživatelské role
Admin Údržba Pouze pro čtení

Úplná kontrola účtu
• Správa členů a rolí
• Správa předplatného
• Vytváření plánů
• Správa rychlosti ventilátorů

Všechny Admin funkce kromě
• Správa uživatelů/pozvánky
• Informace o organizaci
• Informace o budovách
• Informace o předplatném

Může prohlížet IAQ data, nemá žádný 
přístup k ovládacím prvkům (plánování, 
časovače, přidání/smazání atd.)

Má přístup pouze k individuálnímu 
profilu.

 Admin Údržba Pouze pro čtení
Prohlížet informační panel ano ano ano
Prohlížet kartu zařízení ano ano ano
Prohlížet kartu prostor ano ano ano
Prohlížet kartu údržby ano ano  
Prohlížet grafy/data ano ano ano
Přidat nové zařízení ano ano  
Kontrola ventilátorů ano ano  
Plánovače/časovače ano ano  
Editovat info zařízení ano ano  
Editovat info o prostoru ano ano  
Prohlížet editovat info o organizaci ano   



  |      Proprietary and Confidential.       |        37

?

Vyžadující pozornost a 
prostor pro widgety.

Array Viewpoint panel:  Zobrazení budovy

Kliknutím na otazník vedle 
metriky se otevře informační 
panel s podrobnostmi o této 
metrice.

?



  |      Proprietary and Confidential.       |        38

Viewpoint panel: jednotlivé prostory
Seznam všech prostor ve vybrané budově:  Sdílení senzorů je aktivní mezi jednotkami v rámci 1 prostoru.
• Stav vzduchu v oblasti, podobně jako u zobrazení budovy.
• Jakmile jsou 2 a více jednotek nastaveny na stejnou oblast, automaticky se spustí sdílení senzorů.
• Lze ovládat plánování, rychlost ventilátorů a časovače na úrovni 1 prostoru.



  |      Proprietary and Confidential.       |        39

Viewpoint panel: sdílení senzorů

• Sdílení senzorů existuje na úrovní jednotlivých prostor (Area).

• Jakmile jsou 2 a více jednotek nastaveny na stejnou oblast, 
automaticky se spustí sdílení senzorů.

• Řada Array je navržena tak, aby všechny jednotky v oblasti 
reagovaly na „nejhorší aktuální situaci“ jakékoliv jednotky
v prostoru.

• To znamená, že pokud 1 jednotka zachytí kontaminant, všechny 
jednotky v prostoru na něj zareagují, zůstanou ve stavu 
zrychleného ventilátoru, dokud se původně aktivovaný senzor 
nevrátí do normálu. Jakmile k tomu dojde, systém zkontroluje, 
zda se všechny ostatní senzory v oblasti vrátily také do normálu 
a poté umožní všem jednotkám návrat na nižší rychlost 
ventilátoru.



  |      Proprietary and Confidential.       |        40

Viewpoint panel:  údržba

Výchozí hodnota je 
<10% zobrazení.

Informace o výměně filtru/UVC 
žárovky lze exportovat pro 
zjednodušený proces 
objednávky.



Proprietary and Confidential.       |        41

• Předplatné je platné vždy 1 rok.

• Univerzální LTE čip zajišťuje datové připojení všude
na světě.

Viewpoint předplatné


